

Terrakodin joulukuun kuukausitiedote ja tapahtumakoonti 6.12. - 31.12.2024



Tähän on koottu Terrakodin ja sen seurojen tulevia tapahtumia ja yleistä tietoa siitä, millon ja mitä ohjelmaa Terrakodilla on. Koska tiedot on kerätty seurojen omasta tiedotuksesta, tapahtumien sijainnit ja tarkat ajat saattavat vaihtua kuukausitiedotteen tekemisen jälkeen. Yksityiskohdat kannattaa aina varmistaa seurojen omilta tiedotuskanavilta.

Toistuva toiminta ja päivystykset

Joka maanantai klo 16, Terrakoti

Tyrmä - Päivystys ja roolipelikampanjoita

Päivystys ja sitten jatkuvia pitkiä kampanjoita.

Parittomien viikkojen keskiviikko klo 17, Terrakoti

ANC - Päivystys

Peruspäivystys, perusmeininki. Kaikki ovat tervetulleita pelailemaan.

Joka torstai klo 17, Terrakoti

Tutka ja TSFS - Varjomafia

Viikoittainen kuulumistenvaihto- ja nörttihöpötysiltama. Varjis pyörii tavanomaiseen tyyliin keskeytyksettä joka torstai läpi vuodenvaihteen.

Joka perjantai klo 17, Terrakoti

Senpai - Hengaus tai videoilta

Joko vapaamuotoista hengausa tai vaihtelevaa animea. 27.12. ei ohjelmaa.

Joka sunnuntai klo 14, Turkusali tai Kampuskappeli

Tyrmä - Peli-illta

Sekalaisesti lautapelejä, roolipelejä ja hengausa.

Tapahtumakalenteri

Pe 6.12. klo 15, Kampuskappeli

Tutka - Itsenäisyyspäivä

Tutkan perinteinen ja juhlava itsenäisyyspäivän vastaanotto, jossa katsotaan demokraattisesti valittu elokuva ja Linnan juhlat sekä kätellään puheenjohtajisto.

To 12.12. klo 17, Terrakoti

TSFS - Pikkujoulu-Varjis

Piparia, glögiä ja Scifistin glögimaljaa!

La 14.12. klo 15, Terrakoti

TSFS ja Tutka - Pikkujouluvidis

Tutkan ja TSFS:n joulupakettina jäsenistölle katsotaan suomalaisen speifilmografian helmet, jäsenistötoive-elokuvat, Pohjolan Blade Runner ja Madmax eli *Lipton Cockton in the Shadows of Sodoma* (1995) ja *The Last Border: Viimeisellä rajalla* (1993), sekä vietetään joulutunnelmaa.

La 21.12. klo 15, Turku-sali

Senpai - Karaoke

Tervetuloa laulamaan animebiisejä! Listalla on myös tavallisia karaoken klassikoita uwuilulle allergisille.

To 26.12. klo 17, Terrakoti

Tutka - Tutka in Need

Joulun välipäivien perinteinen tapahtuma, jossa katsotaan Doctor Whon uusin joulujakso sekä jouluelokuva.

Lisää tietoa Terrakodista ja siellä toimivista seuroista löytyy meidän verkkosivuiltamme:

<https://terrakoti.net/>

josta myös löytää eteenpäin Terrakodin Discordin ja Instagramin sekä seurojen verkkosivut